СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 50

от  27 ноября 2017 года                                                                   с.Заволжское

«О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

«Заволжский сельсовет» от 15.11.2016

№ 58  «О Положении о бюджетном

процессе в МО «Заволжский сельсовет»

В соответствии с ч.2 ст.172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Заволжский сельсовет»,   Совет муниципального образования «Заволжский  сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Внести в решение Совета муниципального образования «Заволжский  сельсовет» от 15.11.2016 года № 58  «О  Положения о бюджетном процессе в МО «Заволжский сельсовет» следующие изменения:

    1.1.Пункт 1 статьи 26 Положения о бюджетном процессе в МО «Заволжский сельсовет» изложить в следующей редакции:

     «1. Составление проекта бюджета поселения основывается на:

    1) положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

    2) основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований);

    3) прогнозе социально-экономического развития;

    4) бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

    5) муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).

    2.Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова